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Concurso do Pessoal Docente – ano letivo 2020/2021
	Aviso de abertura
	13

	Grupo de recrutamento
	110

	N.º horário
	1

	N.º de horas semanais
	35


Lista Definitiva de Ordenação





	Número de ordem de candidatura
	Nome
	Data de Nascimento
	Habilitação
	Classificação Profissional
	Dias de Serviço antes da profissionalização
	Dias de serviço após a profissionalização
	Graduação

	1
	Ana Sofia Gomes Serrão
	26/06/1982
	Mestrado
	17
	0
	184
	17,252

	2
	Sofia Silva
	13/04/1982
	Mestrado
	16
	0
	0
	16,000

	3
	Isabel Maria Homem da Silva
	19/08/1980
	Licenciatura
	13
	0
	243
	13,333


Candidatos profissionalizados
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